2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»___________2011 г. № _____

МОСКВА

О распределении субсидий, предоставляемых  в 2012-2014 годы из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование объектов строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования, имеющих общегосударственное или межрегиональное значение, предусмотренных подпрограммой «Автомобильные дороги» федеральной целевой программы «Развитие транспортной системы России (2010-2015 годы)»

В соответствии со статьей 132 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Российской Федерации постановляет:

утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2012-2014 годы из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование объектов строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования, имеющих общегосударственное или межрегиональное значение, предусмотренных подпрограммой "Автомобильные дороги" федеральной целевой программы "Развитие транспортной системы России (2010 - 2015 годы)".

Председатель Правительства

     Российской Федерации

     В. Путин

Заместитель Министра

«____» _____________ 2011 г.                                                              О.В. Белозеров
Директор ДПО
«____» _____________ 2011 г.                                                              А.А. Дружинин
Директор ДДХ
«____» _____________ 2011 г.                                                           И.В. Костюченко
Директор ДЭФ

«____» _____________ 2011 г.                                                                 Т.В. Горбачик
Заместитель директора ДЭФ

«____» _____________ 2011 г.                                                                 Н.А. Галимов

Начальник отдела ФЦП

«____» _____________ 2011 г.                                                              С.А. Поздняков

Заместитель начальника отдела ФЦП

 «____» _____________ 2011 г.                                                               О.Н. Марченко

Заместитель руководителя Росавтодора

«____» _____________ 2011 г.                                                               И.С. Алафинов